

185
73



H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCION	FECHA:	01/02/2023
DA	E00	ADMINISTRACION		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCIÓN	0195	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACIENDARIOS		
SUBFUNCIÓN	010502	ASUNTOS HACIENDARIOS		
PROGRAMA	01050205	CONSOLIDACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020502	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502050201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	160101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	Únicamente Área u/o coordinación solicitante				Únicamente Recursos Materiales		
	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2111	1	BOLSA	LIGAS MAE NATURAL No.18 BOLSA C/20 GRS. ML-18B (1/12)	20	20	\$19.00	\$380.00
	2	CAJA C/12	BOLIGRAFO P/M BIO NEGRO DURA + 1.00 mm /100	20	20	\$41.52	\$830.40
	3	CAJA C/12	BOLIGRAFO BIO P/F AZUL PRECISION 0.8 mm /26	60	60	\$43.68	\$2,620.80
	4	CAJA C/12	BOLIGRAFO BIO P/F ROJO PRECISION 0.8 mm /26	20	20	\$43.68	\$873.60
	5	CAJA C/12	BOLIGRAFO BIO P/F NEGRO PRECISION 0.8 mm /26	20	20	\$43.68	\$873.60
	6	CAJA C/50	BROCHE P/ARCHIVO BACO DE 8 cm. No. 182 /50	40	40	\$92.23	\$3,689.20
	7	PIEZA	REGISTRADOR LEFORT TIG/BIANCOLEADO 50010 /20	20	20	\$57.72	\$1,154.40
	8	PIEZA	REGISTRADOR LEFORT TIG/BIANCOLEADO 50020 /20	4	4	\$61.14	\$244.66
	9	PIEZA	DUREX JANEL No. 110 DE 24 x 65 (cont. Incl.) /06	20	20	\$22.30	\$446.00
	10	CAJA C/1000	CLIP MAE ESTANDAR No. 1 CS1 (1/20)	20	20	\$101.03	\$2,038.60
	11	CAJA C/12	CLIP MAE ORO/7RE MARIPOSA No.1 CM1 (1/12)	10	10	\$23.48	\$234.60
	12	CAJA C/12	PIRZA METALICA SUJETA DOCUMENTOS MAE CHICA 19MM 3/4 PULO B019 (1)	20	20	\$16.54	\$330.60
	13	CAJA C/12	PIRZA METALICA SUJETA DOCUMENTOS MAE GRANDE 21MM 1/4 PULO B019 (1)	20	20	\$29.27	\$585.40
	14	CAJA C/12	PIRZA METALICA SUJETA DOCUMENTOS MAE JUMBO 61MM 2 PULO B051 (1)	20	20	\$69.01	\$1,380.20
	15	CAJA C/10	CORRECTOR LIQUIDO KORES AGUA /18	4	4	\$100.40	\$401.60
	16	CAJA C/12	CORRECTOR EN PLUMA DIXON 7 ML /12	4	4	\$176.34	\$701.36
	17	BOLSA C/10	DEDAL DE MAE No. 12 /100	20	20	\$29.93	\$598.60
	18	CAJA C/100	FOLDER NASSA TIO CREMA /5	70	70	\$227.45	\$15,921.60
	19	CAJA C/100	FOLDER NASSA TIO CREMA /5	20	20	\$269.08	\$5,381.60
	20	CAJA	DRAPA ESTANDAR PIFA MARVEL 2500 C/6000 GRAPAS /50	100	100	\$32.70	\$3,270.00
	21	CAJA C/100	LAPIZ HEX GRAP DIXON METRICO /100 /20	10	10	\$193.32	\$1,933.20
	22	CAJA C/12	BICOLOR DELGADO BEROL VERTIN 748 C/12 /24	2	2	\$72.62	\$145.24
	23	PIEZA	LIBRETA ESTRELLA FRANCESA PASTA DURA 96 H. RAYA 78 /80	40	40	\$38.80	\$1,552.00
	24	PIEZA	CUAD ITALIANO SCHIBE DEGA ESP. 100H RAYA 450/48	20	20	\$23.08	\$461.20
	25	CAJA C/36	CUAD PROF SCRIBE ESCOLAR PLUS 100H RAYA 79/2	2	2	\$910.24	\$1,820.48
	26	PIEZA	LIBRO FLORETE CONTABILIDAD ESTRELLA F/ 96 H. RAYADO 121 /12	0	0	\$228.09	\$0.00
	27	PIEZA	LIBRO FLORETE CONTABILIDAD ESTRELLA F/ 96 H. RAYADO 87 /12	40	40	\$133.34	\$5,333.60
	28	CAJA C/10	MARCO DE CERA DIXON PHANO ROJO C/10 /40	6	6	\$123.04	\$738.24
	29	CAJA C/10	MARCATEXTOS PELIKAN 414 AMARILLO /48	4	4	\$97.46	\$389.84
	30	CAJA C/10	MARCATEXTOS PELIKAN 414 VERDE /48	4	4	\$97.46	\$389.84
	31	CAJA C/10	MARCATEXTOS PELIKAN 414 ROSA /48	4	4	\$97.46	\$389.84
	32	CAJA C/10	MARCATEXTOS PELIKAN 414 AZUL /48	4	4	\$97.46	\$389.84
	33	CAJA C/10	MARCATEXTOS PELIKAN 414 NARANJA /48	4	4	\$97.46	\$389.84
	34	CAJA C/12	MARCO PERM SIGNAL XTRA COLOR NEGRO 4000 /12	4	4	\$203.02	\$812.08
	35	BOLSA C/100	PROTECTOR DE HOJA TIO ACME BOLSA C/100 PHL100 /20	50	50	\$97.87	\$4,893.50
	36	PIEZA	MEMOTIP JANEL CUBO PASTEL 3 x 3 (400 HOJAS)	20	20	\$40.38	\$807.60
	37	PTE C/8	MEMOTIP JANEL CUBO NEON 3 x 3 (6 BLOCKS DE 100 HOJAS) /18	20	20	\$85.91	\$1,718.20
	38	PAQ C/250	HOJA COL. TIO EUROCOLORS SURTIDO C/250 /10	10	10	\$153.46	\$1,534.60
	39	CAJA	HOJA FICOPADORA FOTOBOND TIO BOND 37 KG 70x27 85 % Blanca	90	90	\$1,141.88	\$102,767.40
	40	CAJA	HOJA FICOPADORA TREE FREE TIO BOND 76 GRS 90 % BLANQUEADA	40	40	\$1,424.03	\$56,961.20
	41	CIENTO	PAPEL OPALINA DIEM TIO BLANCA 126 GRS /40	10	10	\$76.61	\$766.10
	42	PAQ C/100	CARTELINA OPALINA IMPERIAL TIO BLANCA 220 GRS 310G /20	6	6	\$133.24	\$799.44
	43	BLISTER C/12	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO PRIT 22 GRS. /10	10	10	\$283.86	\$2,838.60
	44	BLISTER C/5	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO PRIT 42 grs. /10	10	10	\$205.57	\$2,055.70
	45	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225 GRAMOS /48	4	4	\$50.18	\$200.72
	46	CAJA C/24	SACAPUNTAS METALICO MAE RECTANGULAR SUR-24 (1/20)	2	2	\$138.39	\$272.78
	47	PIEZA	SEPARADOR WILSON JONES A-2 P1367 /12	10	10	\$86.70	\$867.00
	48	PIEZA	SEPARADOR WILSON JONES 12 DIV P1348 /24	20	20	\$42.90	\$858.00
	49	PIEZA	SEPARADOR WILSON JONES 31 DIV P1366 /12	10	10	\$102.86	\$1,028.60
	50	CIENTO	SOBRE CON MANILA FORTEC No. 5 8-05-40 /10	10	10	\$95.42	\$954.20
	51	PQT C/25	PAPEL FOTOGRAFICO IMPERIAL TIO GLOSSY /12	2	2	\$169.27	\$338.54
	52	CIENTO	TARJETA FISCA BIBLIOGRAFICA YUPPI 3/5 BLANCA 600/77	40	40	\$19.54	\$781.60
	53	CIENTO	TARJETA FISCA DE TRABAJO YUPPI L3 BLANCA 600/125	20	20	\$42.22	\$844.40
	54	PLIEGO	PAPEL BOND C/7 CENICABEZADO 70X95 60 GRS. /20	80	80	\$3.31	\$264.80
	55	PAQ C/10	POLETER DE COSTILLA MAE TIO TRANSPARENTE C/OSTILLA TRANS FCC-10	20	20	\$108.34	\$2,166.80
	56	PIEZA	TRISA PISELLO DE COPIA STAFFORD G/ARJETA 47X4 60 ML /24	48	48	\$27.41	\$1,315.68
	57	PIEZA	CHURCA MAPED CLEAR OFFICE HUBO / AZUL 3 HOJAS /4	8	8	\$260.74	\$2,085.92
	58	PIEZA	CHURCA LAS PASCUA C/100 LATONADO / PLATA / PA-CHURTEL 10240	10	10	\$12.80	\$128.00
	59	PIEZA	COPIAN PISELLO STAFFORD PLASTICO # 1 /12	20	20	\$ 27.20	\$544.00
	60	PIEZA	CUTTER ACME ALMA METALICA CHICO 8 MM T251 /12265	24	24	\$ 39.06	\$937.44
	61	PIEZA	DESEHORAPADORA PEGOSO 601 /12450	96	96	\$ 13.26	\$1,272.96
	62	PIEZA	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA MAE EMT-10 (1/24)	100	100	\$ 107.29	\$10,729.00
	63	PIEZA	PERFORADORA 2 DRIF MAE KCM P/10 H P25 TIO (2498)	62	62	\$ 76.39	\$4,736.18
	64	PIEZA	PORTA CLIPS MAE MAGNETICO M3360 /160	20	20	\$ 28.87	\$577.40
	65	PIEZA	TABLA C/ CLIP BACO TIO /20	20	20	\$ 65.74	\$1,314.80

IMPORTE CON LETRA: ... SUB-TOTAL \$ 263,708.62

Suficiencia Presupuestal
Art. 13 segundo párrafo, Ley de Contratación de México y Municipios
Art. 354 segundo párrafo y 320 Bis fracción Financiera del Estado de México y Muni
dependencia
Proyecto
010502060
Fuente de Financiamiento
2111
Rto. Control
Fecha
Exp/11/3/2023
01/02/23